2024 年 4 月 15 日

各位

株式会社日税信託

本店移転に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社日税信託は、下記のとおり本店の移転（所在地変更）を予定しておりますのでお

知らせいたします。

記

１． 本店所在地

移転前：〒550-0002 大阪市西区江戸堀一丁目 10 番 2 号肥後橋ニッタイビル 4階

移転後：〒540-0012 大阪市中央区谷町一丁目 4番 3号 ACN天満橋ビル 8階

２． 移転日

2024 年 5 月 1 日（予定）

以上